impOLs OL-Cup 2020 — Schlussrangliste

Modus: Die Kategorien werden nach Damen und Herren getrennt gefiihrt; Rang 1 erhalt 60 Punkte, Rang 2 59 Punkte usw.
Es zahlen die besten 3 Resultate aller 6 impOLs-Laufe. Bei Punktgleichheit entscheidet der bessere Schlusslauf.
Aufgeflihrt werden alle Lauferinnen und Laufer mit 3 Zdhlresultaten und mindestens 150 Punkten.

Kat. A Herren

1. Philipp von Arx Olten 180
2. Patrick Krdhenbihl Thunstetten 165
3. Tim Hofer Aarwangen 163
4. Raffael Mathys Bern 158
5. Thomas Hofer Huttwil 154
Kat. A Damen
1. Thalia Bertschinger Bern 175
2. Annika Clavadetscher Langenthal 164
Kat. B Herren
1. Kaspar Matthaus Schwarzenburg 176
2. Fritz Aebi Oberdénz 167
3. BeatJakob Biberist 163
4. Urs Neu Bern 162
5. Peter Gehriger Lotzwil 161
6. Stephan Wyss Langenthal 159
7. Hans Zlrcher Gondiswil 153
8. Noé Henseler Hubersdorf 151
Kat. B Damen
1. Salome Weber Bern 176
2. Mirjam Lithi Bellach 173
3. Malin Lithi Bellach 169
4. Christine Kurzen Dirrenroth 165
5. Olivia Grossenbacher Rohrbach 157



Kat. C Herren
1. Andreas Zaugg
2. Jann Wittwer
3. Cédric Wittwer
4. Walter Neuenschwander
5. René von Wartburg
6. Lukas Neuenschwander
7. Markus Meury

8. Silvio Strub

Kat. C Damen
1. Therese Hohl
2. Silvia Wittwer
3. Anneliese Bucher

4, Barbara Zimmermann

Kat. D Herren
1. Timon Zaugg
2. Andreas Neuenschwander
3. Nino Frey
4. Fabio Meister

5. Jonah Kaser

Kat. D Damen
1. Sanna Grendelmeier

2. Mirjam Berchtold

Wynigen
Buren a.A.
Buren a.A.

Gondiswil

Herzogenbuchsee

Gondiswil

Herzogenbuchsee

Niederdnz

Lotzwil
Buren a.A.
Langendorf

Huttwil

Wynigen
Gondiswil
Roggwil
Rohrbach

Heimenhausen

Liestal

Melchnau

174

168

168

167

167

166

165

157

173

172

164

161

179

178

163

154

153

178

178



Kat. E Herren
1. Lars Hugi
2. Marvin Jakob
3. Mattia Leuenberger

4. Benedikt Gasser

Kat. E Damen
1. Marit Grendelmeier

2. Annavon Wartburg

Oberwil b.Biiren
Riedholz
Riedholz

Sursee

Liestal

Herzogenbuchsee

180

169

167

163

179

178



